



تذکر اخیر رهبر انقلاب درباره عدم رعایت برخی نکات و ملاحظات مربوط به منافع ملی در زمان انعقاد برجام پیامدها و تبعات هولناک اشتباهات محاسباتی دولت‌ها به خصوص در تعاملات خارجی را گوشزد می‌کند

روحانی عبرتی برای همیشه

امیر عبداللہیان: وضع تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران نشان می‌دهد بایدن رد پای ترامپ را دنبال می‌کند



روی گنبد کبود

عملیات موفقیت آمیز پهپاد حسان متعلق به حزب الله لبنان بر فراز سرزمین‌های اشغالی، هم گنبد آهنین را رسوا کرد و هم هشدار جدی به شیطن‌های رژیم صهیونیستی بود

تیتراهای امروز

«وطن امروز» سر نوشت ۳ طرح مهم حوزه مسکن دولت سیزدهم را بررسی می‌کند

پایان مدیریت کلنگی

عملیات اجرایی ساخت ۸۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در حال انجام است

صادرات ایران به کشورهای عضو اوک در ۱۰ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۵۱ درصد افزایش یافت

سرعت‌گیری تجارت با اکو

تجارت خارجی ایران با اکو به بیش از ۱۳ میلیارد دلار رسیده است
ترکیه، افغانستان و پاکستان
اصلی‌ترین مقاصد کالاهای ایرانی در میان کشورهای عضو این سازمان هستند

صفحات ۳ و ۴

مانور هسته‌ای روسیه، حمله نیابتی آمریکا

درگیری در شرق اوکراین

محدودیت‌های کرونایی یک هفته دیگر تمدید و مرخصی مبتلایان به کرونا ۷ روزه شد

۴۰۱ شهر به رنگ قرمز و نارنجی

طی ۲۴ ساعت ۱۹۱ نفر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا خود را از دست دادند

صفحه ۴

نگاه

این لشکر محمدی (ص)

کلغلی بابایی: بهمن امسال چهلمین سالگرد تشکیل تیپ «محمد رسول‌الله(ص)» بود که با گذشت زمان به لشکر و در نهایت به سپاه تهران بزرگ تبدیل شد. لشکر ۲۷ محمد رسول‌الله فلسفه زیبایی دارد. این لشکر از یگانگی جزئی تشکیل شد و بهمن سال ۶۰ بود که جوادالائمه حاج احمد متوسلین، شهیدان همت، شهبازی، حسین همدانی و... بودند. هیچ‌گونه امکانات اولیه‌ای تشکیل دادند. شاید این مسأله قابل تأمل باشد که تیپ «محمد رسول‌الله» در ابتدا صندلی هم نداشت و با بلوک برای کار خود میز و صندلی درست کردند. حتی در موارد ابتدایی چون تأمین تئذیه تیپ هم با مشکلات اساسی روبرو بودند اما همین جوانان آن زمان پس از مدت کوتاهی عملیات فتح‌المبین را رقم می‌زنند و در آن عملیات خوش می‌درخشند. ۳ ویژگی منحصر به فرد و خاص تیپ «محمد رسول‌الله» بیش از ویژگی‌های دیگر برجسته است. نخست آنکه هر ۹ فرمانده اصلی این لشکر که در تشکیل آن نقش اساسی را داشته‌اند، به مقام رفیع شهادت نائل آمده‌اند که بدون شک این مسأله در میان یگان‌های نظامی دنیا بی‌نظیر است. در یگان‌های نظامی دنیا فرماندهان آخرین نفراتی هستند که در میدان مبارزه جان خود را فدا می‌کنند اما در دوران دفاع مقدس فرماندهان جوان و دلیر ما در برخی عملیات‌ها پیشرو بودند و پایه‌های سائر رزمندگان به میدان نبرد می‌رفتند. برجستگی بعدی این لشکر نحوه تشکیل آن است. در قوانین نظامی دنیا، هر زمان بخواهد تیپ یا لشکری تشکیل شود، ابتدا امکانات و ساختار اداری و مالی آن مهیا می‌شود و سپس فرماندهان اصلی مستقر می‌شوند اما همان‌طور که گفته شد، احمد متوسلین تیپ «محمد رسول‌الله» را صرفاً با یک نامه و بدون هیچ امکاناتی تشکیل داد که این مورد انقلاب اسلامی ایران بود. همان معجزه‌ای که رهبر معظم انقلاب بارها به آن اشاره کرده‌اند: معجزه انقلاب اسلامی همین جوانانی بودند که در دوران دفاع مقدس از هیچ، همه چیز می‌ساختند. جوانان تیپ «محمد رسول‌الله»، همین معجزه‌های انقلاب اسلامی، در دوران دفاع مقدس عملیات بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر را رقم زدند و تا پایان جنگ تحمیلی، حضوری درخشان داشتند. چهلمین سالگرد تشکیل تیپ «محمد رسول‌الله» بهانه خوبی است که با اقداماتی چون دیورنگار میدان ولیعصر (عج) یاد ۹ فرمانده شهید بزرگوار را که از چهره‌های تشکیل‌دهنده این تیپ و لشکر بودند، گرامی بداریم. بدون شک این چهره‌های نورانی سمبلی از هزاران شهیدی هستند که از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون در راه اهداف متعالی جمهوری اسلامی راه شهادت را پیمودند.



گزارش

گروه بین‌الملل: در جهت خلاف تبلیغات رسانه‌های غربی‌ها، از

جمعه شب گذشته شواهدی جدی دل بر آغاز حمله نیروهای دولتی اوکراینی تحت امر فرماندهان آمریکا و ناتو به مناطق روس‌نشین شرق این کشور پدیدار شد. هم‌زمان رئیس‌جمهور روسیه نیز دستور آغاز رزمایش هسته‌ای مشترک با بلاروس را صادر کرد که هشدار آشکار به غرب درباره عدم ورود اوکراین به ناتو محسوب می‌شود.

در همین حال جو بایدن به دنبال تماس تلفنی مشترک با رهبران اتحادیه اروپایی، ناتو، کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، لهستان، رومانی و بریتانیا بار دیگر بر ادعای خود مبنی بر حمله قریب‌الوقوع روسیه به اوکراین با فشاری کرد. لوید آستین، رئیس پنتاگون هم در اظهاراتی

مانور هسته‌ای روسیه، حمله نیابتی آمریکا

درگیری در شرق اوکراین

این نیروها در ماه‌های گذشته توسط دست‌کم ۱۶۰ مستشار نظامی پنتاگون و ده‌ها مستشار انگلیسی ناتو آموزش دیده و به پیشرفته‌ترین تجهیزات آمریکایی و انگلیسی و پهپادهای بیرق‌دار - در اصل انگلیسی - ساخت ترکیه مجهز شده‌اند. همچنین گزارش‌های متعددی درباره حضور نیروهای نظامی خصوصی بلک‌واتر و برخی گروه‌های القاعده در قالب واحدهای ویژه رزمی ارتش اوکراین به دست آمده است. حدود ۲ میلیون روس تبار که اکثر آنها دوتابعیتی روس - اوکراینی هستند در منطقه دونباس زندگی می‌کنند. رهبران آنچه جمهوری خلق دونتسک (DPR) و

گزارش

امیر رضا احمدی: بازگشت علی مرادی به فدراسیون وزنه‌برداری

در حالی که هیچ حکم و نامه جدیدی درباره بازنشستگی او ابلاغ نشده، اقدامی عجیب بود که بار دیگر وزنه‌برداری را در شوک فرو برد. ۲ ماه پیش با ابلاغ حکم بازنشستگی علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری باید اتاقتش را ترک می‌کرد و همین کار را هم کرد. مرادی پس از خروج از فدراسیون، در نامه‌ای از جامعه وزنه‌برداری خداحافظی کرد اما به یکباره ورق برگشت و سخن از لابی‌های پشت صحنه و تلاش برای بازگشت به ریاست تا پایان سال مالی یعنی تیرماه سال آینده و در نهایت پایان دوره ریاست مرادی به گوش رسید. پس از ابلاغ حکم بازنشستگی، همه منتظر بودند تا تکلیف سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری هرچه زودتر مشخص شود اما تلاش‌های آقای رئیس برای ابقای خود و لابی‌های مختلف، باعث شد عملاً چوبی بزرگ لای چرخ وزنه‌برداری قرار بگیرد و سرپرست این فدراسیون

یک قانون و ۲ تفسیر

فدراسیون می‌رود تا بر صندلی ریاست بنشینند و کسی هم مؤاخذهاش نمی‌کند که دقیقاً براساس کدام حکم، ابلاغ یا دستور چنین اقدامی کرده است؟ اگر قانون و مصوبه مجلس می‌گوید بازنشستگی نباید بر مسند کار باشند، این قانون باید برای همه یکسان باشد و کسی استثنا نباشد که با لابی یا ... آن را دور بزنند.

اگر هم قرار است افرادی مدام از این قانون فرار کنند و طفره برونند، پس باید بازنشستگی را خوانند چرا که وقتی یک قانون تصویب می‌شود اما افرادی بدون حکم قانونی به آن دهن کجی می‌کنند و آن را دور می‌زنند قطعاً نمی‌توان به آینده‌ای قانون‌محور امیدوار بود. این دقیقاً از همان اقداماتی است که باعث شد در دوران ریاست مرادی در وزنه‌برداری دودستگی ایجاد شود و شأن و احترام آقای رئیس مانند سابق نباشد. اگر چه برای انجام پروسه استعلام از سازمان‌های مربوط و تعیین وضعیت نهایی درباره بازنشستگی مرادی زمانی قریب به یک ماه تا ۴۰ روز نیاز بود اما در همین مدت وزنه‌برداری نیاز به

یادداشت

امیر رضا احمدی: بازگشت علی مرادی به فدراسیون وزنه‌برداری

مشخص نشود و زمان به سرعت برای این ورزش پر افتخار بگذرد. حالا پس از گذشت ۲ ماه از این موضوع، نه تنها سرپرست فدراسیون مشخص نشده بلکه بازگشت یکباره علی مرادی، رئیس سابق فدراسیون به اتاق خود - بدون تعیین تکلیف نهایی - اتفاقی عجیب است که باعث شده خانواده وزنه‌برداری دچار سرگیجه شود. در یک جامعه قانون‌مدار، در جامعه‌ای که همه حد و مرزها مشخص است و کسی از دیوار قانون بلندتر نیست، همه باید به آن حد و مرز که قانون نام دارد تمکین کنند و هیچ لابی، خودخواهی، منفعت‌طلبی و... نمی‌تواند این موضوع را زیر سؤال ببرد. برخلاف جاهای دیگر، در حوزه ورزش به نظر می‌رسد اوضاع اینچنین نیست. به جای اینکه افراد براساس قوانین سنجیده شوند، قوانین براساس افراد سنجیده می‌شوند و نتیجه این می‌شود که پس از ابلاغ حکم بازنشستگی و با اینکه هنوز پاسخ نامه استعلام نهایی وضعیت علی مرادی مشخص نشده، او بدون هیچ حکمی به

افزایش قابل ملاحظه خسارت‌های مسلحانه ابراز نگرانی کرد و از طرف‌های درگیر خواست در این وضعیت متشنج، برای آرام کردن اوضاع تلاش کنند. با آنکه وزرای خارجه فرانسه و آلمان از مسکو خواسته بودند از نفوذ خود بر ساکنان دونباس برای جلوگیری از درگیری استفاده کنند اما به نظر می‌رسد حمله با هدایت آمریکا و ناتو از سوی متحد اوکراینی آنها آغاز شده باشد. نخستین درگیری‌ها در خط تماس در غرب شهر دونتسک به وقوع پیوسته است که گفته می‌شود طی آنها یک سرباز اوکراینی کشته شد. این در حالی است که از ۳ روز پیش فدراسیون روسیه مرزهایش در روستوف را برای انتقال پناهندگان از این ۲ منطقه گشود و گفته می‌شود دست‌کم ۲۵ هزار تن این سوی مرز اسکان داده شده‌اند.

ادامه در صفحه ۷

که تا سال‌های سال از آن نسل طلایی بیرون می‌آید؛ سقوط آزاد ورزش پر افتخار ایران در این سال‌ها، کاهش محسوس مثال‌ها در جهانی و المپیک، اختلافات شدید بین خانواده وزنه‌برداری و خانه‌نشین شدن قهرمان‌ها و پیشکشوت‌ها، همگی حاصل همین سبک مدیریت است که اصل وزنه‌برداری را ول کرده‌اند و برای ابقای خود، به فرغ چسبیده‌اند.

در اینکه این افراد به نوبه خود برای وزنه‌برداری زحمت کشیده‌اند شکی نیست و از دایره انصاف خارج است اگر در کنار انتقادات، اندک کارهای مفیدی که صورت گرفته، دیده نشود. با این وصف حقیقت این است که این چند صباح مدیریت هم می‌گذرد و چه اسمال چه سال آینده، دوران مدیریت به پایان می‌رسد و بالاخره فصل ترک فدراسیون می‌رسد اما کافی است به برآیند کار و زخم‌هایی که بر تن وزنه‌برداری زده شده نگاه شود؛ هر چند بعید است گوشه‌ای برای شنیدن و دلسوزی باشد.